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Kategorija: Upravljanje

Upravljački mehanizam
ELSTOCK 11-0163
Šifra proizvoda: IC-G0V0DF
Cena: 55955.52 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Letva volana sa servo uređajem odgovara: FORD TRANSIT, TRANSIT TOURNEO 1.6-2.9 09.85-12.00

Način rada: Hidraulično | Šifra proizvoda: IC-G0V0DF

OE Šifre

K S00 000 853 BOSCH

K S01 000 823 BOSCH

26G20160 CARDONE

26G20161 CARDONE

26G20164 CARDONE

26G20165 CARDONE

CSB72140AS CASCO

110546 CEVAM

DSR1310L DELCO REMY

DSR546L DELCO REMY

A761R DEPA

711520163 DRI-EXCHANGE
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711520949 DRI-EXCHANGE

712520163 DRI-EXCHANGE

712520164 DRI-EXCHANGE

11-0949 ELSTOCK

12-0163 ELSTOCK

12-0164 ELSTOCK

FO9036 GENERAL RICAMBI

01.28.4000 LIZARTE

29835 MAPCO

13449 SERCORE

51865 SPIDAN

8510 16406 TRISCAN

JRP748 TRW

40192 UBD

1 044 673 FORD

5 028 810 FORD

6 645 583 FORD

6 869 955 FORD

6564336 FORD

90VB 3N503 BA FORD

90VB 3N503 BB FORD

92VB 3N503 BA FORD

92VB 3N503 BC FORD

92VB 3N503 BD FORD
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92VB-3503-BD FORD

97VB 3N503 BA FORD

V92VB-3N503-BA FORD

2853301 ZF

7852.974.363 ZF

7852501158 ZF

7852501419 ZF

7852974204 ZF

7852974244 ZF

Deklaracija
Model: Upravljački mehanizam ELSTOCK 11-0163 IC-G0V0DF

Naziv i vrsta robe: Upravljanje

Barkod: 11-0163

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 4 od 4

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 55.955,52

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-G0V0DF-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-G0V0DF-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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